..
~

-~ 7~;;;~~~~ ",:~Cn ;;

, " - ,,,,' ;..

PODERJUDICIÁRIO ,o,;c ~
. °. I,.!,! _..'.;..

TRIBUNALREGIONALFEDERAL'DAsa,REGIAO
/' 'GABINETEDA PRESIDÊNCIA" ~ ,

~~
~"

-
~

'",

PORTARIA N° 982 ,DE 03 DE DEZEMBRO DE 2007
"

.-- e.

- no

O PRESJDENTEDO TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa

REGIÃÓ,no uso das atribuiçõesque'lhe confereo artigo 16, incisoXXV, do
RegimentoInterno,com a redaçãodada pela EmendaRegiméntaln° 35, de. .

22/10/2003, resolve: /.

D E S I G N A R a servidora TERESA CRISTINA FONSECA

IVIENDES,Mat 200, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, deste Tribunal,
para exercer a fl:lnção comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-04,

da Seção de Processaniento de MS, HC, HD e Outros Feitos, do Gabinete do
Desembargador Federal Vladimir Souza Carvalho, em raião da dispensa de

ÂNGELA RAPOSO GONÇALVES DE MELO LARRÉ.'

, ..

PUBLIQUE-SE. REGtSTRE-SE. CUMPRA-SE.

<.. \ ~ '

)",--~ ///

-